
 
 

 
 

  
  
  
  
  
  

  

ات مهم در استفاده از تخت بر   ن

د :  ت فرمای ر را در استفاده از این تخت جدا رعا  لطفا موارد ز

دون وقفه  -1 ت هر جک  (هرگز  جک را مکررا  و  د. ظرف ای نکن ) Duty Cycleالا و 
ل آن مشخص شده است.   روی لی

اشد و به است در وسط تخت  -2 ک نفر روی تخت ن ش از  ام استفاده کردن از جک ب هن
و ها حفظ شود .  اشد تا تعادل ن ده   صورت دراز کش

د.  -3 ن ش ه های تخت ن ام استفاده کردن از جک هرگز روی ل  هن
ش از برا -4 ش طول عمر جک و مفاصل تخت ب د.   ١٥٠ی افزا ای نکن الا و  لوگرم  را  ک

ش از   ٨١٥ا  ٦١١جکها قدر ب  علت اهرم بندی ب و دارند اما  لوگرم ن  ١٥٠ک
د استفاده نمود.  ا لوگرم ن  ک

ه حال -5 م (شکنهای) تخت را  ل تنظ ای کردن تخت تمام قسمت های قا الا و  ل از  ت ق
د شد ازی خواه اینصورت موجب شکست جکهای  اورد در غ  افق در

اشند و هرگز روی تخت  -6 ر تخت ن د که ز اش ان  ای کردن تخت مراقب کود الا و  ام  هن
***( ند. (در مصارف خان ای ن  الا و 

د.ممکن است در  -7 ا تخت های بر جدا خودداری فرمای ان  ــهای از تنها گذاش کود از
یند. (در مصارف  ب جدی ب ازو های تخت آس لای  شان لا ا انه دست و  کود

***(   خان
اشد.** -8 ر تخت ن گری ز له د ا وس د تابوره  اش ای کردن تخت مراقب  الا و  ام   هن
د.** -9 اش ا سقف  ه ارتفاع عمودی حتما مراقب برخورد  ا توجه  ل دو موتوره  لت ت  در ت

لت ت - 10 د که در در ت شک قرار  گ ر آهن  لاژ ز ا دو پیچ ر ک  ت اف   ل ها در وضع
ه جک وارد نگردد ان پیچ های برای  لو   ٩٠ا  ٨٠استفاده  اف طولا مدت فشاری  ک

د  خوا مار روی تخت  د ب ند املا پیچ هارا ب گر ابتدا  م شده است برای وزن های د تنظ
س پیچ خت د س ا  زر قسمت فلزی ت را اف کن املا در تماس  د که  از کن قدی  ها را 

ست . چون مدت زمان اعمال وزن  لاژ در مطب های لازم ن د این ر گ شک تخت  قرار 
اشد.  ت اف کوتاه    در وضع

شود.   - 11 ازوها خراب  لای  مهای تخت لا د س اش ای کردن تخت مراقب  الا و  ام    هن



 
 

 
 

دن صدای - 12 اری  در صورت ش ج ج مثل صدای لولای در ، مفاصل تخت را روغن 
د.   کن

ه قسمت های  - 13 د و هرگز آب  اری از دستمال مرطوب و خشک استفاده نمای برای تم 
د.   بر نزن

ه شده اند  - 14 مار تعب ا وزن ب م شکن های  تخت همراه  ل تنظ سه ازی  برای  جک های 
م آنها دشوار تر خواه مار تنظ  د بود. دون ب

اس فراوان                                                                                                                                              اس

 


